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ESITO OPERAZIONI DI SORTEGGIO 

Esito sorteggio del Pubblico avviso - per titoli e colloquio per la formazione di una graduatoria 

da cui attingere per eventuali assunzioni a tempo determinato di Dirigente Medico nella 

disciplina di Ostetricia e Ginecologia (Area Chirurgica e delle specialità Chirurgiche), del 

04/07/2024. 

• Elenco nominativi genere femminile:  

N. 
NUMERI 

ESTRATTI 
COGNOME NOME 

DATA 

NASCITA 

1 2 AMADIO GIULIA 01/12/1982 

2 5 BELLI CHIARA 16/01/1987 

3 8 CAPUTI ALESSANDRA 07/03/1992 

4 10 CICIONI MARIA TERESA 03/11/1960 

5 14 FERRETTI MANILA 02/11/1966 

6 15 FINO VALERIA 21/12/1988 

7 18 GIRI CARLA 18/07/1979 

8 19 GIULIETTI ELEONORA 26/05/1983 

9 36 RIZZI ISABELLA 13/11/1956 

10 37 ROSATI ALESSIA 20/08/1975 

 

 

• Elenco nominativi genere maschile:  

N. 
NUMERI 

ESTRATTI 
COGNOME NOME 

DATA 

NASCITA 

1 2 ANGELOZZI PATRIZIO 10/10/1957 

2 6 GIARAMITA GASPARE 14/04/1976 

3 9 LERRO NICCOLO' 26/08/1969 
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N. 
NUMERI 

ESTRATTI 
COGNOME NOME 

DATA 

NASCITA 

4 10 MARANGHI LUCA 03/07/1968 

5 13 PETRELLI ADRIANO 22/10/1957 

6 14 PROVARONI ANGELO 14/11/1978 

7 16 ROSSETTI DARIO 23/10/1970 

8 18 SERVIDIO FRANCESCO 04/03/1961 

9 19 SILVESTRI MAURIZIO 01/05/1959 

10 20 TERRINONI MATTEO 30/09/1992 

 

Estrazione elenco genere femminile consultabile al presente link blia.it/casuali/?id=7XMLM 

Estrazione elenco genere maschile consultabile al presente link blia.it/casuali/?id=7XMND 

  

 

Il Presidente: 

 Dott. Ranieri Colarizi Graziani  
 

I Componenti: 

Dott. Glauco Rossi     

 

 

Dott. Daniele Enrico Orlandi   
  
Il Segretario sostituto verbalizzante 

Dott.ssa Francesca Daniela Castelli 

http://www.ospedale.perugia.it/
https://www.blia.it/casuali/?id=7XMLM
https://www.blia.it/casuali/?id=7XMND






Pubblico avviso - per titoli e colloquio per la formazione di graduatorie  per eventuali assunzioni a tempo determinato di Dirigente Medico di Ostetricia e Ginecologia

Elenco sorteggio: 4 luglio 2024 All.1

N. COGNOME NOME DATA NASCITA SESSO DISCIPLINA AZIENDA

1 ALFONSI LUISA 13/03/1988 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 1

2 ALUNNI CARROZZA LEONARDO 06/03/1958 M Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 2

3 AMADIO GIULIA 01/12/1982 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 2

4 ANGELOZZI PATRIZIO 10/10/1957 M Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 2

5 BABUCCI GIULIA 29/08/1984 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 1

6 BARGELLI LUCIA 11/05/1981 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 1

7 BELLI CHIARA 16/01/1987 F Ginecologia e Ostetricia AZ OSP TERNI

8 BORRELLO LEONARDO 25/02/1957 M Ginecologia e ostetricia AZ OSP TERNI

9 CALVIERI GIOVANNA 16/08/1966 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 1

10 CANDELORI ELEONORA 24/05/1984 F Ginecologia e Ostetricia AZ OSP TERNI

11 CAPUTI ALESSANDRA 07/03/1992 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 2

12 CECCONI LORENZO 26/03/1985 M Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 1

13 CENCI FRANCESCA 19/05/1970 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 1

14 CICIONI MARIA TERESA 03/11/1960 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 1

15 CRISCUOLI ROSARIO MARIA 25/02/1966 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 2

16 DEL FRATE EMANUELA 13/09/1970 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 2

17 DI GIULIO NADIA 31/07/1962 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 2

18 FERRETTI MANILA 02/11/1966 F Ginecologia e ostetricia AZ OSP TERNI

19 FINO VALERIA 21/12/1988 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 2

20 GALLORINI DANIELE 21/03/1957 M Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 2

21 GAVAGNI VALERIA 28/12/1985 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 1

22 GHERMELI GEORGIANA LIDIA 20/01/1975 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 2

23 GIARAMITA GASPARE 14/04/1976 M Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 2

24 GIRI CARLA 18/07/1979 F Ginecologia e ostetricia AZ OSP TERNI

25 GIULIETTI ELEONORA 26/05/1983 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 1

26 GORI FRANCESCO 03/09/1957 M Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 1

27 GRAZIANO MARIALIDA 16/06/1980 F Ginecologia e ostetricia AZ OSP TERNI

28 IADAROLA IMMACOLATA 09/09/1965 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 1

29 IAPOCE RAFFAELLA 11/04/1963 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 1

30 INDRACCOLO UGO 31/08/1976 M Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 1

31 LERRO NICCOLO' 26/08/1969 M Ginecologia e ostetricia AZ OSP TERNI



Pubblico avviso - per titoli e colloquio per la formazione di graduatorie  per eventuali assunzioni a tempo determinato di Dirigente Medico di Ostetricia e Ginecologia

Elenco sorteggio: 4 luglio 2024 All.1

N. COGNOME NOME DATA NASCITA SESSO DISCIPLINA AZIENDA

32 LOJODICE SIMONA 12/04/1964 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 2

33 MANCI NATALINA 29/10/1970 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 2

34 MARANGHI LUCA 03/07/1968 M Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 2

35 MARTINOLI VINICIO 21/09/1958 M Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 1

36 MATTEI GENTILI MARTA 25/04/1990 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 1

37 MECHILLI FABRIZIO 14/07/1962 M Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 2

38 MONTAGNOLI CARLOTTA 12/03/1982 F Ginecologia e Ostetricia AZ OSP TERNI

39 MOSCIONI PAOLA 13/09/1958 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 1

40 PAUSELLI FRANCESCA 12/09/1984 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 1

41 PAZZAGLIA MICHELA 23/03/1980 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 1

42 PAZZOLA MARTA 31/05/1981 F Ginecologia e Ostetricia AZ OSP TERNI

43 PENNONI MARTA 14/08/1990 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 1

44 PERSICHETTI SERENA 24/05/1978 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 1

45 PETRELLI ADRIANO 22/10/1957 M Ginecologia e ostetricia AZ OSP TERNI

46 PIACENTI ILARIA 27/07/1985 F Ginecologia e Ostetricia AZ OSP TERNI

47 PROVARONI ANGELO 14/11/1978 M Ginecologia e ostetricia AZ OSP TERNI

48 RASPA FRANCESCA 03/09/1989 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 2

49 RE MARIA ELISA 14/04/1972 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 1

50 RICCIARDI ROBERTO 19/03/1983 M Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 1

51 RIZZI ISABELLA 13/11/1956 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 2

52 ROSATI ALESSIA 20/08/1975 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 1

53 ROSSETTI DARIO 23/10/1970 M Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 1

54 SANTAGUIDA SALVATORE 31/10/1981 M Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 2

55 SERAFINO ERIKA 19/11/1990 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 2

56 SERVIDIO FRANCESCO 04/03/1961 M Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 2

57 SETTEMBRINI LUCIA 09/08/1960 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 1

58 SILVESTRI MAURIZIO 01/05/1959 M Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 2

59 TERRINONI MATTEO 30/09/1992 M Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 1

60 TOBIA COMUNARDO 16/05/1961 M Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 2

61 TOMASSINI MONICA 23/07/1980 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 2

62 VILLANI MARIA GIUSEPPINA 25/10/1971 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 2



Pubblico avviso - per titoli e colloquio per la formazione di graduatorie  per eventuali assunzioni a tempo determinato di Dirigente Medico di Ostetricia e Ginecologia

Elenco sorteggio: 4 luglio 2024 All.1

N. COGNOME NOME DATA NASCITA SESSO DISCIPLINA AZIENDA

63 ZACCARDO GIUSEPPE EMILIO 26/06/1960 M Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 2



Pubblico avviso - per titoli e colloquio per la formazione di graduatorie da cui attingere per eventuali assunzioni a tempo determinato di Dirigente Medico di 

Ostetricia e Ginecologia

Elenco sorteggio DONNE: 4 luglio 2024

All.2

N. COGNOME NOME DATA NASCITA SESSO DISCIPLINA AZIENDA

1 ALFONSI LUISA 13/03/1988 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 1

2 AMADIO GIULIA 01/12/1982 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 2

3 BABUCCI GIULIA 29/08/1984 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 1

4 BARGELLI LUCIA 11/05/1981 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 1

5 BELLI CHIARA 16/01/1987 F Ginecologia e Ostetricia AZ OSP TERNI

6 CALVIERI GIOVANNA 16/08/1966 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 1

7 CANDELORI ELEONORA 24/05/1984 F Ginecologia e Ostetricia AZ OSP TERNI

8 CAPUTI ALESSANDRA 07/03/1992 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 2

9 CENCI FRANCESCA 19/05/1970 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 1

10 CICIONI MARIA TERESA 03/11/1960 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 1

11 CRISCUOLI ROSARIO MARIA 25/02/1966 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 2

12 DEL FRATE EMANUELA 13/09/1970 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 2

13 DI GIULIO NADIA 31/07/1962 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 2

14 FERRETTI MANILA 02/11/1966 F Ginecologia e ostetricia AZ OSP TERNI

15 FINO VALERIA 21/12/1988 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 2

16 GAVAGNI VALERIA 28/12/1985 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 1

17 GHERMELI GEORGIANA LIDIA 20/01/1975 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 2

18 GIRI CARLA 18/07/1979 F Ginecologia e ostetricia AZ OSP TERNI

19 GIULIETTI ELEONORA 26/05/1983 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 1

20 GRAZIANO MARIALIDA 16/06/1980 F Ginecologia e ostetricia AZ OSP TERNI

21 IADAROLA IMMACOLATA 09/09/1965 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 1

22 IAPOCE RAFFAELLA 11/04/1963 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 1

23 LOJODICE SIMONA 12/04/1964 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 2

24 MANCI NATALINA 29/10/1970 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 2

25 MATTEI GENTILI MARTA 25/04/1990 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 1

26 MONTAGNOLI CARLOTTA 12/03/1982 F Ginecologia e Ostetricia AZ OSP TERNI

27 MOSCIONI PAOLA 13/09/1958 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 1

28 PAUSELLI FRANCESCA 12/09/1984 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 1

29 PAZZAGLIA MICHELA 23/03/1980 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 1



Pubblico avviso - per titoli e colloquio per la formazione di graduatorie da cui attingere per eventuali assunzioni a tempo determinato di Dirigente Medico di 

Ostetricia e Ginecologia

Elenco sorteggio DONNE: 4 luglio 2024

All.2

30 PAZZOLA MARTA 31/05/1981 F Ginecologia e Ostetricia AZ OSP TERNI

31 PENNONI MARTA 14/08/1990 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 1

32 PERSICHETTI SERENA 24/05/1978 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 1

33 PIACENTI ILARIA 27/07/1985 F Ginecologia e Ostetricia AZ OSP TERNI

34 RASPA FRANCESCA 03/09/1989 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 2

35 RE MARIA ELISA 14/04/1972 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 1

36 RIZZI ISABELLA 13/11/1956 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 2

37 ROSATI ALESSIA 20/08/1975 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 1

38 SERAFINO ERIKA 19/11/1990 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 2

39 SETTEMBRINI LUCIA 09/08/1960 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 1

40 TOMASSINI MONICA 23/07/1980 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 2

41 VILLANI MARIA GIUSEPPINA 25/10/1971 F Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 2



Pubblico avviso - per titoli e colloquio per la formazione di graduatorie da cui attingere per eventuali assunzioni a tempo determinato di Dirigente Medico di 

Ostetricia e Ginecologia

Elenco sorteggio UOMINI: 4 luglio 2024

All.3

N. COGNOME NOME DATA NASCITA SESSO DISCIPLINA AZIENDA

1 ALUNNI CARROZZA LEONARDO 06/03/1958 M Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 2

2 ANGELOZZI PATRIZIO 10/10/1957 M Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 2

3 BORRELLO LEONARDO 25/02/1957 M Ginecologia e ostetricia AZ OSP TERNI

4 CECCONI LORENZO 26/03/1985 M Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 1

5 GALLORINI DANIELE 21/03/1957 M Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 2

6 GIARAMITA GASPARE 14/04/1976 M Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 2

7 GORI FRANCESCO 03/09/1957 M Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 1

8 INDRACCOLO UGO 31/08/1976 M Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 1

9 LERRO NICCOLO' 26/08/1969 M Ginecologia e ostetricia AZ OSP TERNI

10 MARANGHI LUCA 03/07/1968 M Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 2

11 MARTINOLI VINICIO 21/09/1958 M Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 1

12 MECHILLI FABRIZIO 14/07/1962 M Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 2

13 PETRELLI ADRIANO 22/10/1957 M Ginecologia e ostetricia AZ OSP TERNI

14 PROVARONI ANGELO 14/11/1978 M Ginecologia e ostetricia AZ OSP TERNI

15 RICCIARDI ROBERTO 19/03/1983 M Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 1

16 ROSSETTI DARIO 23/10/1970 M Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 1

17 SANTAGUIDA SALVATORE 31/10/1981 M Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 2

18 SERVIDIO FRANCESCO 04/03/1961 M Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 2

19 SILVESTRI MAURIZIO 01/05/1959 M Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 2

20 TERRINONI MATTEO 30/09/1992 M Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 1

21 TOBIA COMUNARDO 16/05/1961 M Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 2

22 ZACCARDO GIUSEPPE EMILIO 26/06/1960 M Ginecologia e ostetricia USL UMBRIA 2


